PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

ORDEM DE SERVIÇO Nº.  OS 488/2019

                                                                                                 Maceió, 10/10/2019.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regulamentares e tendo em vista o que consta do ATO TRT 19ª GP 71/2017, bem como no
artigo 67, da Lei 8.666/93,

R E S O L V E:

 I - DESIGNAR o servidor MAURÍCIO AUGUSTO FIGUEIREDO,
Secretário, como GESTOR DO CONTRATO referente ao PROAD nº 3283/2015;

II – DESIGNAR o servidor JOÃO LUIZ DE ARAÚJO LIMA, Assistente
Chefe, como FISCAL DEMANDANTE;

III DESIGNAR o servidor HERMES GUSTAVO DE AQUINO, Chefe de
Seção, como FISCAL TÉCNICO do contrato para fiscalizar o contrato quanto aos aspectos
técnicos da solução;

IV– DESIGNAR a servidora, ALEXANDRE PONCIANO MONTEIRO,
como FISCAL ADMINISTRATIVO do contrato quanto aos aspectos administrativos da
execução.

V – A SUBSTITUIÇÃO DOS FISCAIS acima designados será atribuída ao
seu substituto legal ou, na ausência destes, ao seu superior imediato, conforme MEM. SETIC
Nº 027/2019.

VI – OS EFEITOS desta Ordem de Serviço vigoram a partir desta data.

Dê-se ciência, cumpra-se e

Publique-se no B.I.

MARCOS ANTONIO APOLONIO DA SILVA
Secretário de Administração